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ÅRSMØTE I   
NITTEDAL SKISKYTTERLAG 
 
LØRDAG 21. JUNI  2003  
 
 
SAK 1 – GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN 
 
Vedtak :  
Årsmøtets innkalling og dagsorden godkjent i forhold til vedtektene. 
Enstemmig. 
 
 
SAK 2 – VALG AV MØTELDEER, REFERENT OG TO PERSONER TIL Å 
UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN. 
 
Vedtak : 
Møteleder : Steinar Ystheim 
Referent : Per Ivar Bratteberg 
Protokoll : Knut Bøhler og Morten Meyer 
Enstemmig. 
 
 
SAK 3 – ÅRSBERETNING 
 

1. Administrativt 
 
Styrets sammensetning og organiser ing 
For sesongen 2002/2003 har styret i NSSL hatt følgende sammensetning: 
Steinar Ystheim, leder 
Knut Kristoffersen, nestleder og ansvarlig for informasjon, hjemmeside og økonomigruppe 
Elin Rønning, kasserer 
Gorm Benno, ansvarlig for Kvalfosssprinten 
Per Ivar Bratteberg, ansvarlig for utbygging Sagerud og Kvalfosssprinten 
Morten Hellvik, aktives representant og ansvarlig for hjemmeside 
Svein Tømte, ansvarlig for trenerforum 
 
Styremøter  
Det har vært avholdt 6 styremøter i 2002 og 5 møter i 2003. 
 
Aktive 
Ved sesongavslutningen 2003 hadde NSSL følgende fordeling av aktive løpere: 
Minimini og minigruppe  ( 9 – 11 år) 19 aktive (14) 
Midigruppe    (12 – 13 år) 24 aktive (16) 
Maxigruppe    (14 år -….) 18 aktive (17) 
 
Totalt 61 aktive løpere mot 47 i forrige sesong. 
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Informasjon 
All kommunkasjon i laget skjer nå via vår internettside www.skiskyting.info. Siden har stadig 
blitt utviklet og er nå en av de mest besøkte skiskyttersider i landet. Knut Kristoffersen og 
Morten Hellvik gjør en stor innsats for å utvikle og vedlikeholde siden. 
Knut Kristoffersen har utarbeidet en meget pen og informativ brosjyre som skal brukes til å 
markedsføre laget overfor sponsorer. Brosjyren er bygget opp med en fin presentasjon av vårt 
verdigrunnlag med miljø og bredde, dyktige trenere og ildsjeler og mange sterke argument for 
hvorfor man skal samarbeide med NSSL. 
 
Ar rangement 
Vi har de siste årene hatt ansvaret for standplass i Kvalfossprinten, så også i år. Gorm Benno 
sammen med Per Ivar Bratteberg stod for organiseringen. Arrangementet har utviklet seg til å 
bli et av de store begivenhetene innenfor skiskyting med deltakelse fra hele landet. Kretsen 
har inntil i år stått som ansvarlig, men fra og med neste år blir det opp til klubbene å stå som 
arrangør. Vi har meldt vår interesse, og ser muligheten til å videre utvikle arrangementet og 
som en inntektskilde. 
Klubbmesterskapet ble arrangert sammen med Tingelstad og Søndre Ål på Lygna. Løperne 
viste stor oppfinnsomhet både med ski, teknikk og påkledning. 
Det ble også arrangert skogsløp i fjor høst med brukbar deltakelse. 
 
Sikkerhet 
Vi har i løpet av året ikke hatt noen skyteuhell, og vår målsetting er selvsagt at det heller ikke 
skal skje. Det er etter hvert blitt mange på treningene og det kan bli trangt og uoversiktlig på 
standplass. Vi har erfart at det ligger esker med skudd igjen på standplass etter endt trening. 
Dette er ikke akseptabelt og krever ekstra oppmerksomhet fra de som har vakt. Det er behov 
for en kontinuerlig repetisjon av våre sikkerhetsrutiner. 
 
Opplær ing 
Steinar Tollerud, Torbjørn Eng og Trond Bjerke har deltatt på trenerseminar i regi av Norges 
Skiskytterforbund. 
Trond Bjerke arrangerte aktivitetsleder kurs for foreldre med deltakelse fra flere klubber. 
Selv om det ikke er så organisert opplæring, så får både de mer erfarne og nybegynnerne en 
mengde gode tips i smørebua på Liatoppen.  
Oppfølging av fremtidskvelden ble avholdt i februar. Den gav flere innspill på 
inntektsbringende arbeid.  
 
Bane og Anlegg 
Skytetidene på Sagerud er utvidet, slik at det anledning til å bruke banen seks dager i uken. 
mandag til fredag fra kl. 10.00 –20.00 og lørdag fra 10.00 15.00. 
Det er utarbeidet instruks for skytebanen i Bjønndalen. 
Tilgangen på aktive øker, og vårt anlegg på Sagerud er sprengt noe som igjen medfører at 
trenignen blir ikke så effektiv som ønsket. Mini og minimini gruppene trener nå i Bjønndalen, 
maxi har også trent på Lygna. Det arbeides med å forbedre treningssituasjonen. Se for øvrig 
sak 7.2 
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Mater iell 
Det er bestilt syv nye selvanvisere. Disse er sponset Varingen, Bøckmann, WHL, Wurth 
Norge, Byggforlaget og 2 fra BennoLund.  
I forbindelse med tyveri av scooteren, ble det avdekket at den ikke var registrert på NSSL og 
at den ikke hadde de nødvendige forsikringer. Dette er nå ordnet.  
Det er foretatt et nødvendig vedlikehold/påbygging på brakka i Bjønndalen. Arbeidet er utført 
på dugnad av trenerne der og foreldre. Våpenskap er også innkjøpt. 
 
Samarbeidspar tnere 
Ziehl-ebm as har sponset maxigruppa med kr 30.000,-. Beløpet disponeres av trenerne i 
Maxigruppa. 
Vi har inngått en avtale om rabatt for lagets medlemmer med Bull ski og kajakk i Oslo. 
Avtalen med Sparebank 1 er fornyet, de har sponset oss med kr. 15.000,-. 
 
Dugnader  
Medlemmer av laget har deltatt i to dugnader hos Knut Bøhler som til sammen innbrakte  
kr  25.000,-. 
Ole Hamborg utfører en kontinuerlig dugnadsinnsats på våre anlegg. 
Før jul gjennomførte både aktive og foreldre neksalg med godt resultat. 
 
Oppmenn 
Det arbeides med å skaffe oppmenn til de enkelte gruppene. Her gjenstår noe, men de vil være 
på plass til neste sesong. Ansvarlig vil være valgkomiteen. 
 
Organiser ing 
Det er opprettet følgende grupper: 
Trener forum 
Steinar Tollerud er lagets hovedtrener og Svein Tømte er styrets representant.  
Økonomigruppe 
Knut Kristoffersen er styrets representant 
Øvrige medlemmer er Morten Meyer, leder og John Sæten. 
Dugnadsgruppe 
Ansvarlig er Liv Hellvik. 
Festkomite – Sosiale begivenheter  
Ansvarlig er Bodil Klingsheim. 
 
Det skal utarbeides nærmere retningslinjer for de enkelte gruppene. 
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2. SPORTSLIG BERETNING 
 

Nittedal Skiskytter lag sesongen 2002/2003 
 

Den sportslige aktiviteten har igjen vist en sterk stigende tendens denne sesongen, og det 
rettes en spesielt stor takk til trenerne Steinar Tollerud, Torbjørn Eng, Trond Bjerke, Trond 
Paulsen, Stian Hofoss, Knut Årstad, Ole Hamborg, Truls Valmestad, Egil Sørflaten, Odd-Are 
Rønning og Christer Malm for det de har utrettet og organisert denne sesongen. 
Snøforholdende har vært brukbare, men treningene kunne vært mer optimale. Maxi gruppa 
har også i år vært nødt til å reise til Lygna for å få kvalitet på treningene. Dette skyldes 
kapasiteten på Sagerud, med for få selvanvisere, liten og trang standplass og et lite 
tilfredstillende løypenett. 
  
Deltagere fra NSSL har denne sesongen deltatt i 40 konkurranser fordelt på lokale kretsrenn 
til NM senior og junior, og våre løpere har igjen vist at NSSL har mange gode utøvere. 
I alt 61 aktive har representert Nittedal Skiskytterlag i terminfestede renn denne sesongen.  
 
Denne sesongen gjentok Kristian Martinsen sin sølvmedalje i stafett i NM senior, Tromsø. 
Han fikk ellers gode resultater i dette NM med 22 pl på normalen, 38 pl på sprinten, 33 pl på 
jaktstarten og 12 plass på fellesstarten  på Dombås. Totalt endte Kristian på 8 plassen i NC 
senior.  
NSSL deltok i år med syv utøvere i juniorklassene. Vilde Heldor Paulsen, Tone Benno og 
Martin Bonnevie-Svendsen, Per Håkon Klingsheim, Bjørnar Espe, Morten Hellvik og Martin 
Eng. Totalt i NC endte Tone på en 10 plass, Vilde på 27 plass, Per Håkon nr. 8, Bjørnar 10, 
Martin på 31 ( syk fra midt i januar),Morten nr. 15 og Martin en kjempefin 5 plass i 
debutsesongen.  I NM junior, Tana i Finnmark fikk Tone en 8, 12 og 8 plass på normal, sprint 
og jaktstart. Vilde gikk inn til 17 plass på normalen, mens Per Håkon ble 14, 7 og 5, Bjørnar 
33, 11 og 6,  Martin Eng fikk 7, 8 og 7 og Morten 4, 15 og 15 . Martin Eng og Per Håkon 
deltok på OASSK første lag og de endte på 3 plass i stafetten, mens Morten og Bjørnar var på 
OASSK 2 lag og fikk 11 plass, Tone gikk på 1 laget og de endte på 6 plassen.  
I Hovedlandsrennet i Bjerkvik, Nordland oppnådde våre løpere fantastiske plasseringer på 
følgende normal og sprint: Julie Bonnevie-Svendsen ( 2-1), Katrine Heldor Paulsen (14-10), 
Guro Kristoffersen (8-4),  Mats Lieungh (49-19), Espen Rongved (2-14), Marius Ellingsæter 
Mürer (21-24), Christian Sæten (9-5), Lars Olestad Lotherington (14-4), Andreas Bratteberg 
(28-16), Anders Hamborg (50-62), Andreas Skjetne (51-55), Henrik Martinsen Tømte (58-
21), Daniel Ystheim (64-71), Gjøran Olaussen (70-11) og Trond Johansen ( 80 sprint).  
Julie gikk på kretsens 1. lag som vant stafetten foran 2. laget med Guro på laget. Katrine gikk 
på 3. laget som endte på 10 plass. I gutteklassen gikk Lars og Espen på kretsens 1. lag, og det 
endte med gull. Mats, Christian og Marius gikk inn til 7 plass på 2. laget. 
 
Som et resultat av den gode innsatsen i Kvalfoss sprinten denne sesongen ble følgende uttatt 
til Nordisk Ungdomslandskamp 2003 i Torsby, Sverige: Julie Bonnevie-Svendsen, Guro 
Kristoffersen i 15 års klassen. I tilegg deltok mange løpere fra NSSL utenom landskampen. 
Nittedal Skiskytterlag fikk også ansvaret for de norske løperne der borte. Begge klasser ble 
Nordiske mestere sammenlagt, mens Julie vant sprint og. Stafettlagene fra Norge tok de tre 
første plassene der Julie gikk på 1. laget som vant og Guro på 3 laget som endte på 2. plassen.     
Østlandsmesterskapet ble arrangert på Brummund, og der gjorde også NSSL det svært bra 
med flere seire og pallplasseringer. 
 
Vi fikk også svært gode resultater i kretsmesterskapet. 
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Se vår hjemmeside for komplette resultatlister. www.skiskyting.info. 
 
Følgende ble klubbmestere for året: Elinor Henriksen ( Nyb. jenter), Simon Aasheim (Nyb. 
gutt), Anne Kjersti Klingsheim og Miriam MacGeh (J 10-11), Benjamin Aasheim ( G10-
11),Marie Eng, Heidi Bøhler og Oda Kristoffersen (J12-13), Julie Bonnevie-Svendsen (J14-
15), Andreas Bratteberg (G14-15) Martin Eng, Per Håkon Klingsheim og Morten Hellvik 
 ( M y.jr.), Tone Benno ( K e.jr.) og Puddingstafetten ( Gamle Bakke, Anne Britt Henriksen 
og Morten Meyer), mens klassen for Ungpuddinger ble Kristian Martinsen. 
 
Norges Skiskytterforbund utlyste en konkurranse også i år der antall løste lisenser, resultater i 
HL, NM og NC junior samt antall deltagere på renn i klassene 12-13 år og 14-15 år var 
kriterier for sammenlagt poengsum. Nittedal SSL ble nummer to og fikk for dette kr. 35.000,-. 
Vi hadde før sesongen en treningssamling på Liatoppen der ca 100 stk deltok fra klubben, og 
på den årlige skiskytteravslutningen på Liatoppen i april deltok nesten 100 stykker med stort 
og smått. 
 
Utfordringen fremover blir å ta vare på de mange unge skiskyttere i Nittedal, få flere og 
beholde det gode miljøet som er opparbeidet. Det betyr at anlegget på Sagerud må rustes opp, 
bl.a. løypenett og standplass, trenere må rekrutteres og utdannes og derigjennom må 
økonomien styrkes. 
 
For Nittedal Skiskytterlag 
 
Gorm Benno 
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Bjønndalen 
Årsberetning for  Mini og Mini-mini gruppa sesongen 2002/2003  
Minigruppa har denne sesongen hatt en ny organisering enn tidligere år. Treningen for alle 
minier har hatt treningstilknytning til Bjønndalsanlegget på onsdager. I tillegg til dette har det 
under perioden med skiføre, blitt gitt et tilbud om skitrening med særlig vekt på teknikk på 
Sagerud på mandager. Minimini-gjengen har trent hver 14 dag med en liten skyteøkt og fysisk 
trening. 
 
Interessen blant de unge skiskytterne er upåklagelig og på de best besøkte treningsdagene var 
det opptil 20 løpere, i tillegg til en hyggelig stor kontingent med foreldre (og trenere). 
Stemningen har vært høy inne i vårt lille klubbhus med 35-40 store og små samlet på det 
travleste. Vi har innimellom hatt lørdagsaktiviteter som”myrløping”  og bestigning av 
Varingskollen. 
 
Vi har deltatt i en rekke renn med mange løpere. Resultatene har vært gode og vi har hatt 3 
overnattingsturer ifm renn i vinter. Dette gir sterk sosial tilknytning. 
 
I vinter har Egil Sørflaten, Odd Are Rønning, Lars Grundnes og Truls Valmestad hatt 
treneransvaret i Bjønndalen. Mandagstreningene på ski har Knut Aarstad og Stian Hofoss stått 
for. I tillegg bør de fleste foreldre berømmes for stor interesse og hjelpsomhet. 
 
Skiskytteranlegget i Bjønndalen 
Skiskytterhytta har i år fått et lenge etterlengtet tak. Spesielt takk til Odd Are som i særlig 
grad har tatt ansvar for dette. Vi har også fått installert et våpenskap i hytta. Dette letter 
arbeidet en del med tanke på lagsvåpen etc. For øvrig er det ikke foretatt store endringer på 
anlegget. Vi har hatt et par innbrudd i hytta. Det er tegn som tyder på at dette er innbrudd ifm 
festing. På en lapp som lå igjen etter et innbrudd stod følgende: ”  Skiskyting er fett – fortsett 
med det , hilsen en gammel skiskytter” . Innbruddene har kostet oss noen låser og en rull med 
tau – vi får takke for at de ikke har ødelagt mer. 
Vi har noen ytterligere planer for utvikling av anlegget fremover, uten at dette skal by på de 
største kostnadene. 
 
På vegne av trenerne i Bjønndalen, takker jeg aktive og foreldre i mini og minimini- gruppa 
for innsats i sesongen som var. 
 
21.06.03 
 
Truls 
 
 
Styret takker  trenere, ledere, aktive og foreldre for  sesongen. 
 
Vedtak : 
Årsberetningene enstemmig vedtatt. 
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SAK 4 OG 6 - REGNSKAP OG BUDSJETT 
 
RESULTATREGNSKAP  Budsjett Resultat Budsjett Resultat 

 Noter 2003/2004 2002/2003 2002/2003 2001/2002 
INNTEKTER      
Medlemsk./tren.avg 1 84,250 56,725 46,500 35,235 
Offentlig tilskudd  14,058 18,352 18,000 8,370 
Stevne inntekter  1,000 2,140 2,000 2,770 
Skudd / skiver 5 91,840 109,565 85,000 84,195 
Kornnek/annet salg  48,000 49,252 30,000 31,405 
Annonseinntekter  30,000 25,500 40,000 27,000 
Dugnader etc.  0 25,000 0 0 
Sponormidler  25,000 65,000 50,000 40,000 
Andre inntekter  39,040 38,339 9,500 13,000 
Tilskudd fra olympiatoppen 2 35,000 50,000 50,000 60,000 
     SUM INNTEKTER  368,188 439,873 331,000 301,975 
STEVNE OG      
AKTIVITETSUTG.      
Deltakelse i stevner  65,000 55,860 45,000 47,368 
Utg.egene stevner  1,500 1,250 3,000 5,880 
Trening/saml.  20,000 38,485 2,000 1,873 
Skudd / skiver  78,000 74,535 80,000 74,260 
Kjøp av utstyr  2,000 1,969 14,000 14,911 
Innkjøp for videresalg  18,000 24,440 15,500 20,320 
Prepping, brøyting o.l.  25,700 17,361 0 0 
Diverse  1,000 23,157 3,000  
Utgifter vedr tilsk.olympiatoppen 2 35,000 93,645 50,000 16,355 
     SUM  246,200 330,702 212,500 180,966 
ADMINIST./MØTEUTGIFTER      
Div. adm.utg/kontorrekv 4 17,600 11,095 15,300 8,865 
Annonser/program  500 433 0 2,081 
    SUM  18,100 11,528 15,300 10,946 
UTG.ANLEGG/MASKINER      
Invest.i utstyr/mask.  15,000 7,594 0 31,442 
Drift anlegg/maskin  55,400 21,278 45,000 38,909 
   SUM  70,400 28,871 45,000 70,351 
KONTIENT./UTG.INNTEKTSBR.TILTAK     
Utg.innteksbr.tiltak  0 0 0 0 
Rekl/annonse/sponsor/gaver  4,500 12,964 5,500 1,290 
Stipend  0 0 0 17,500 
   SUM  4,500 12,964 5,500 18,790 
   SUM UTGIFTER  339,200 384,065 278,300 281,053 
DRIFTSRESULTAT  28,988 55,807 52,700 20,922 
FINSANSINNT/UTG.      
Renteinntekter/ekstr.innt  1,500 2,155 500 1,006 
Bankomkostninger  -200 -111 -200 -207 
   SUM  1,300 2,044 300 799 
      
OVER/UNDERSKUDD 3 30,288 57,852 53,000 21,721 
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Noter:      
Note 1: Treningsavgift      
kr 375 pr halvår som minigruppa.     

      
Note 2: Mulig støtte fra OL-toppen     
til trenerutvikling og jenteprosjekt.     

      
Note 3: Overskudd      

      
Note 4: Administrative kostnader     

      
Note 5: Skudd      
sesongen.      
 
 
 

     
Balanserapport Nittedal 
Skiskytterlag 2002/2003 

 

     
     
     

Eiendel
er 

  4/30/03 4/30/02 

Kasse, Bank  212,550 68,629 
Beholdning renndresser 12,990  
Fordring
er 

  12,352   

Sum Eiendeler  237,892 68,629 
      
      

Gjeld og 
Egenkapital 

    

Gjeld:     
Betalt renndresser mm 38,354  
Reserverte midler maxi-
gruppa 

30,000  

Reserverte midler OL-
midler 

43,057  

   111,411 0 
Egenkapital:    
Egenkapital  68,629 46,908 
Udisponert 
resultat 

 57,852 21,721 

   126,481 68,629 
     

Sum 
Egenkapital 

 237,892 68,629 
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REVISJONSBERETNING FOR NITTEDAL SKISKYTTERLAG 
SESONGEN 2002-2003 (FRA 30.4.02-30.4.03) 

 
 
Til: Årsmøtet i Nittedal skiskytterlag 
 
Jeg har revidert regnskapet for Nittedal skiskytterlag sesongen 2002-2003, som viser et 
overskudd på 57.852 kr. 
 
Regnskapet er avgitt av kasserer i Nittedal skiskytterlag. Min oppgave er å uttale meg om 
regnskapet er ført i henhold til krav fastsatt av Norges iderettsforbund. 
 
Jeg har utført revisjonen i samsvar med gjeldende krav og retningslinjer. Revisjonen omfatter 
kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i regnskapet. 
 
Jeg mener at regnskapet er avlagt i samsvar med gjeldende krav og retningslinjer og gir 
utrykk for Nittedal skiskytterlags økonomiske stilling pr 30.04.03. 
 
 
Nittedal 28.5.03 
 
 
Nina Neset 
revisor 
 
Vedtak : 
Framlagte regnskap og budsjett vedtatt. 
Enstemmig. 
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SAK 5 – HANDLINGSPLAN FOR 2003/2004 
 

1. Utvidelse av Sagerud med to løypetraseer og flere selvanvisere. 
 
2. Styrke trenersida – Kompetanseheving 

 
3. Sikkerhet – innskjerping av sikkerhetsrutiner 

 
4. Jenteprosjekt 

 
5. ”Klubben min”  verdier og holdninger – Hvor er vi og hvor ønsker vi å gå 

 
6. Utvikling av Kvalfossprinten 

 
Vedtak : 
Framlagte handlingsplan vedtatt. 
Enstemmig. 
 
 
SAK 7 -  SAKER TIL BEHANDLING 
 
 Sak 7.1  Medlemskontingent 
 
 Styret fremmer forslag om uendrede kontingenter for sesongen 2003/2004. 
  
 Famieliemedlemskap  Kr 250,- 
 Medlemskap tom 15 år Kr   50,- 
 Medlemskap fom 15 år Kr 100,- 
 
 

Vedtak :  
Medlemskontigent holdes uendret for neste sesong. 
Enstemmig. 

 
 
 Sak 7.2 Utvidelse av Sagerud 
  
 Med den utviklingen vi har hatt innen rekruttering til laget vårt, så er det et stort  

behov  å gjøre noe med anleggssituasjonen.  
 

Anlegget på Sagerud har ikke god nok kapasitet til alle utøverne som ønsker å trene 
der. Dette har ført til at ihvertfall de eldste utøverne har måttet finne andre alternativer. 
Det har stort sett bestått i å dra til Lygna Skisenter. Dette kan vi ikke leve med. Det er 
meget slitsomt for både trenere og utøvere, i tillegg til ekstra kostnader. 
 
I vår startet styret opp en utredning av mulighetene for utbygging på Sagerud. I samme 
periode har styret vært i dialog med NCC Bolig AS (den nye eier) for å få på plass en 
formell avtale om bruken av området. Denne avtalen er nå på plass, og gir oss 
mulighter til å utvide anlegget slik at det passer oss bedre. 
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Utgangspunktet for utredningen var ”30 skiver på Sagerud” , en utvidelse av 
skytebanen. Men etter samtaler med  hovedtrener Steinar Tollerud kom det fram at det 
er et større behov å få effektivisert standplass med en utvidelse av løypenettet, slik at 
man kommer inn i den ene enden og går ut i den andre. 
 
I dag har vi den lille runden inne på området vårt og den store lysløypa, noe som ikke 
er ikke tilfredstillende for skiskytterne. Det trengs flere kortere sløyfer. Dette vil gi et 
godt treningsalternativ til alle både små og store, og øke muligheten til å kunne 
arrangere renn i anlegget. 
 
Første prioritet vil være en eller to nye løypetraseer og deretter utvidelse av 
skytebanen. 
 
Vi har et stort problem med strømforsyning på Sagerud. Pr. i dag er det ikke nok strøm 
til det eksisterende anlegget. I den forbindelse er styret i dialog med Skigruppa i NIL 
for å få koble seg på den eksisterende lysløpa. Skigruppa har vært meget positive, og 
vi har fått den nødvendige tillatelse. Skigruppa ser mulighetene til å utnytte de nye 
trase’ene for sine egne utøvere.   
 
Se vedlagte kart over området med de nye trase’ene inntegnet.  

 
Kostnadsoverslag for  de nye trase’ene 
Stolper/kabling/lamper     
 - utstyr : 114.000 
- oppføring : dugnadsarbeid 
 
Ferdigstilling av trase’ene 
- planering med gravemaskin : 30 - 40.000 
- fjerning av stubber/røtter : 30.000  
- dugnadsarbeid  
 
Det er ikke gjort noe prisoverslag for utvidelse av skytebanen. Det er sendt søknad til 
kommunen, men den er ikke bahandlet. Kostnadene er usikre og avhengig av hvilke 
krav som vil bli stilt. 
Vi er i gang med å fjerne skog både med tanke på utvidelse av skytebanen og 
løypetraseene. Det er inngått avtale med Svein Arne Steinseth som skal fjerne den 
største skogen og ellers er lagets medlemmer tilbydt å ta ut så mye ved de ønsker. 
Resterende skog og opprydding må gjøres ved dugnad. Primo august har vi mulighet 
til å få tilkjørt masser som kan brukes til utvidelse av standplass. 
Som det gikk fram av budsjettet, så har vi i øyeblikket ikke midler til dette prosjektet. 
Men økonomi-gruppen er i gang med å skaffe inntekter både på kort og lang sikt. 
Anleggene vil bli iverksatt etter hvert som vi har de nødvendige midler. 
Avtalen med NCC Bolig AS er som nevnt på plass, men vi kunne ønsket oss en lengre 
oppsigelsesfrist enn seks måneder. Styrets vurdering er likevel at vi bør gå videre med 
de planene vi har for Sagerud. Styret ser ingen andre alternativer på kort sikt (2-3 år). 
Vi har kontakt med de som driver med utbyggingsprosjektet i Varingskollen (ny 
lysløype og mulighteter for skiskytteranlegg), som i utgangspunktet er interessant. 
Men på kort sikt er ikke det noen løsning for oss. Det må eventuelt være en del av en 
mere langsiktig plan. 
Styret ber derfor årsmøtet om tilsluttning til å fortsette arbeidet med dette prosjektet. 
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Styret v/Per Ivar Bratteberg 
 
Vedtak :  
Årsmøtet ga sin tilslutning til videre arbeid med prosjekt Sagerud. 
Enstemmig. 

  
 
Sak 7.3 Lovendr ing 

 
§ 3, 3. ledd siste setning lyder: 
For å ha stemmerett må et medlem ha fylt 17 år, vært tilsluttet laget i minst 1 måned 
og ha sitt forhold til laget i orden. 
Nytt forslag: 
Et medlem har stemmerett det år vedkommende fyller 16 år, vært tilsluttet laget i 
minst 1 måned og ha sitt forhold til laget i orden. 
Begrunnelse: Det år et medlem fyller 16 år deltar vedkommende på junior nivå. Det er 
da naturlig at de også har stemmerett. 
 
 
 
 
§ 4, 1. ledd siste setning lyder: 
Medlemmer under 17 år betaler en lavere kontingent. 
Nytt forslag: 
Medlemmer under 15 år betaler en lavere kontingent. 
Begrunnelse: I NSSL har dette vært praktisert ved 15 år. 
 
§ 5 Årsmøte 
Vedtektene har ikke noen bestemmelse om når årsmøtet skal være avholdt. 
Forslag: § 5, 1. ledd første setning skal lyde: 
Lagets høyeste myndighet er årsmøtet som holdes hvert år innen 31. mai. 
 
§ 5, 4. ledd nr 6 lyder: 
Velge følgende tillitsmenn: 

a) Styre bestående av formann, nestformann, sekretær, kasserer og 1 styremedlem 
samt 2 varamenn. Formann velges for 1 år, resten av styret velges for 2 år. 
Sekretær og styremedlem på valg etter 1 år. 

b) Utdanningskontakt, 
c) 2 revisorer med 2 varamenn. Revisor på valg etter 1 år, varamenn etter 2 år. 
d) Representant(er) til idretteskontaktutvalg i kommunen, 
e) Representanter til ting i de organisasjoner laget er tilsluttet, 
f) Valgkomite på 3 personer. 1 komite medlem på valg etter 1 år. 

Nytt forslag: 
Velge følgende tillitsmenn: 

a) Styre bestående av leder, nestleder, kasserer og 3 styremedlemmer. Leder 
velges for 1 år, resten av styret velges for 2 år.  

b) 1 revisor. Revisor velges for 2 år. 
c) Valgkomite på 2 personer. Valgkomite velges for 2 år, 1 medlem på valg hvert 

år. 
Begrunnelse: Det er denne ordningen som har vært praktisert i laget over lang tid, og 
som fungerer godt. 
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§ 9 Styrets arbeid 
 § 9 nr 3 lyder: 

Sekretæren skal føre protokoll over alle styremøter, medlemsmøter og 
årsmøter. Han skal i samråd med formannen føre lagets korrespondanse. Han 
skal dessuten være lagets arkivar. 
Nytt forslag: 
§ 9 nr 3 utgår. 

Begrunnelse: I forslaget om ny § 5, 4. ledd nr 6 velger ikke årsmøtet sekretær. Denne 
funksjonen fordeles innad i styret. 

 
 
 Endring til forslaget :  

Det ble fremmet en endring til forslaget for paragraf 5, 4.ledd nr 6 punkt b til kun å 
velge 1 revisor istedet for 2. 
 
Vedtak : 
Lovendringene ble vedtatt. 
Enstemmig.  

 
 
SAK 8 – VALG 
Valgkomiteens innstilling til nytt styre i NSSL for perioden 2003 – 2004 
 
Leder:   Steinar Ystheim  2003-2004 Gjenvalg 
Nestleder:  Knut Kristoffersen  2002-2004 Ikke på valg 
Kasserer:  Nina Neset   2003-2005 Ny 
Styremedlem:  Gorm Benno   2002-2004 Ikke på valg 
Styremedlem:  Per Ivar Bratteberg  2002-2004 Ikke på valg 
Styremedlem:  Inger Botnevik  2002-2005 Ny 
 
Revisor:  Øyvind Bakke 
 
 
Valgkomite:  Morten Meyer   2002-2004 Ikke på valg 
   Marit Eng   2003-2005 Ny 
 
Nittedal 19.05.03 
 
Morten Meyer      Bodil Klingsheim 
 
Vedtak : Valgkomiteens forslag til nytt styre, revisor og valgkomite ble vedtatt. 
Enstemmig. 


